
JSME TELEVIZE PRO REGIONY KRAJE MĚSTA A OBCE
JSME TELEVIZE PRO VŠECHNY GENERACE

PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU

Vysílání regionalnitelevize.cz si klade za cíl mediálně propojit všechny regiony
České republiky a na jednom místě přinášet aktuální zpravodajství ze všech
obcí, měst a krajů naší země o společenském, politickém, ekonomickém,
kulturním či sportovním dění. Zároveň chce propagovat turisticky atraktivní
místa a akce s cílem napomoci rozvoji cestovního ruchu v jednotlivých
regionech.

KONCEPCE PROGRAMU

- zpravodajství, regionálního či hyperlokálního charakteru
- záznamy kulturních, sportovních a společenských akcí
- dokumentární, naučné, informační pořady
- sportovní záznamy a  magazíny
- pozvánky na zajímavé akce
- pořady z regionálních archivů
- pořady s umístěním produktu a reklamní bloky
- infotext, videotext

ZAJÍMAVÉ PROGRAMOVÉ TIPY

ERTÉČKO - zpravodajský magazín mapující nejzajímavější dění v regionech
zachycené kamerami více než stovky regionálních a lokálních 
televizních štábů.

REGIONÁLNÍ SPORT - sport nejsou jen extraligové soutěže, ale sportem 
v nižších soutěžích žijí stovky tisíc obyvatel naší republiky.

BEZ KOMENTÁŘE - krátké záznamy aktuálních akcí ze všech regionů.

POHLEDNICE - krátké obrazové sestřihy z jednotlivých oblastí či měst.

TIPY NA VÝLETY - pro agenturu Czechtourism zajišťujeme propagaci 
projektu “Kudy z nudy”,  jehož cílem je podpora domácího cestovního ruchu.

MAGAZÍNY - Motormix,  ZOOM,  Holky na rybách a další.

NOVÁ ČESKÁ SATELITNÍ NEKÓDOVANÁ
regionalnitelevize.cz

ASTRA 3B 23,5°E,    frekvence: 12 168 MHz,    polarizace: Vertikální,    Symbol Rate: 27500,    FEC: 3/4

Kontakt: Jan Dostal, tel.: 608 225 443, jan.dostal@regionalnitelevize.cz
www.litomericko24.cz                   www.regionalnitelevize.cz



NOVÁ ČESKÁ SATELITNÍ NEKÓDOVANÁ
regionalnitelevize.cz

ASTRA 3B 23,5°E,    frekvence: 12 168 MHz,    polarizace: Vertikální,    Symbol Rate: 27500,    FEC: 3/4

POKRYTÍ SIGNÁLEM

Vysílání, které je šířeno ze satelitu Astra 3B, zasáhne Českou 
i Slovenskou republiku a všechny státy střední a západní Evropy. 
V současné době má možnost příjmu signálu v ČR a SR přes 3 mil. 
domácností, což představuje více než 8 mil. potencionálních diváků. 
Další stovky tisíc domácností příjmá zpravodajství regionalnitelevi-
ze.cz prostřednictvím jednotlivých regionálních 
a lokálních TV stanic šířených kabelovými a IPTV operátory.

MARKETINGOVÁ STRATEGIE

Vysoká sledovanost komerčních pořadů a reklamy je založena 
na velmi jednoduché a ojedinělé inzertní strategii, která 
předpokládá zařazení daného komerčního sdělení či reklamní-
ho spotu v každé hodině vysílání, tedy 24 x denně. Inzerent si 
tak v tomto případě nekupuje jedno vysílání spotu v určeném 
čase, ale za velmi příznivou cenu získá přímo celý jeden den s 
reprízou reklamy v každé hodině.

POŘADY S UMÍSTĚNÍM PRODUKTU (Product placement)
propagace jednotlivých regionů v cestovním ruchu 

- NAŠE HORY (cyklostezky, vodní nádrže, aquaparky, koupaliště) 
- pro turisty neocenitelný pomocník při rozhodování, kam vyrazit 
příští týden na výlet. V zimních měsících se zde mohou prezentovat 
lyžařská střediska, v létě třeba oblasti se zajímavými cyklotrasami. 
Zviditelnit se zde mohou také hrady a zámky nebo třeba zábavné 
parky či aquaparky.
- NAŠE HOTELY - prezentace  kvalitního ubytování.
- NAŠE MĚSTO - každé město má mnoho co nabídnout a ukázat a má 
mnoho věcí, kterými by se chtělo pochlubit všem našim divákům.
- NAŠE VÝROBA - populárním způsobem budou moci diváci nahléd-
nout do výrobních hal a dílen malých a středních podniků. Každý 
region má alespoň jeden svůj specifický průmyslový produkt. 

OTEVÍRÁME VÁM REKLAMNÍ MOŽNOSTI SATELITNÍHO VYSÍLÁNÍ ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

Kontakt: Jan Dostal, tel.: 608 225 443, jan.dostal@regionalnitelevize.cz
www.litomericko24.cz                   www.regionalnitelevize.cz



Jan Dostal
tel.: 608 225 443

jan.dostal@regionalnitelevize.cz

www.litomericko24.cz

www.regionalnitelevize.cz

např. cena za velikost A6 - 6.000,- Kč

(Litoměřicko24.cz)

C

C

reportáž                             min. 6                           5.000 Kč + výroba


